
 1

Protokół Nr XLVI 
Z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie odbytego  

w dniu 27 lipca 2009 r.  
 
Skład Komisji na posiedzeniu w dniu 27 lipca 2009 r.  

1. Grzegorz Kuna 
2. Anna Ślęzak 
3. Zbigniew Kos 
4. Andrzej Pożarlik 
5. Wojciech Cichosz. 

 
Proponowany porządek posiedzenia:  

1. Analiza z realizacji wniosków Komisji Uchwał i Wniosków przyjętych przez Radę 
Miejską w Strykowie w I półroczy 2009 r.  

2. Sprawy rożne.  
 
Porządek posiedzenia zaproponowany przez Przewodniczącego Komisji został przyjęty 
jednogłośnie.  
 
Ad.1.  
W celu zapoznania się z analizą z realizacji wniosków Komisji Uchwał i Wniosków 
przyjętych przez Radę Miejską w Strykowie w I półroczy 2009 r. Przewodniczący Komisji 
ogłosił 10 min. przerwy.   
 
Po przerwie. 
Radny Wojciech Cichosz zapytał, czy w związku z wnioskiem z ostatniej sesji dot. 
sprawdzenia lokalizacji punktów sprzedaży napojów alkoholowych w mieście i gminie 
Stryków, czy ujawniono punkty usytuowane niezgodne z ustawą. 
 
Pani Bożena Motylińska zastępca burmistrza M-G Stryków odpowiedziała, że wniosek 
jest w trakcie realizacji, trwają pomiary, po ich dokonaniu będą podjęte dalsze działania. 
 
Radny Zbigniew Kos pytał o montaż ekranów w m. Zelgoszcz i Szczawin.  
 
Pani Grażyna Popczyńska naczelnik Wydz. Urzędu M-G Stryków odpowiedziała, że w 
odpowiedzi na wystosowane pismo GDDKiA poinformowała, że inwestycja nie zostanie 
wykonana w roku bieżącym, wystosowane zostało pismo, aby zostały zabezpieczone środki w 
przyszłorocznym budżecie. 
 
Radny Andrzej Pożarlik pytał czy są odpowiedzi na wystąpienia do Prokuratury Okręgowej, 
Prokuratury Krajowej, Zgierskiej, CBA w sprawie doniesień pana Bogdana Walczaka na 
osoby publiczne.  
 
Przewodniczący Rady Paweł Kasica odpowiedział, że wystąpienia były wystosowane, 
czekamy na odpowiedzi, sprawa jest w toku. 
 
Przewodniczący Komisji odniósł się do realizacji wniosków przez Starostwo Powiatowe w 
Zgierzu, pytał, jaki sutek mają wystąpienia Rady i Burmistrza, w sprawie naprawy dróg, 
czyszczenia rowów, przycinania krzaków, takie traktowanie i realizacja wniosków jest nie do 
pomyślenia, dał za przykład łatanie wyrw w drodze za wiaduktem w kierunku Cesarki, nawet 
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w czasach komunistycznych lepiej to robiono, więc nie wiadomo, co o tym myśleć. 
Przewodniczący Komisji mówił, że za 2-3 lata trzeba się przymierzyć do przejęcia dróg 
powiatowych, nie wszystkich od razu, trzeba rozważyć taka możliwość, mimo, że to nie jest 
miłe. Pracownicy Urzędu są zaangażowani, piszą wystąpienia, a skutku ze strony Starostwa 
nie ma żadnego. W Imielniku Starym do chwili obecnej nie utwardzono przystanku i ludzie 
nadal stoją w wodzie i błocie czekając na autobus, przepust już 4 lata jest robiony, brakuje 
określeń, aby się odnieść do tego, Przewodniczący Komisji pytał, czy to jest celowe działanie 
niektórych osób.  
 
Pani Bożena Motylińska zastępca burmistrza M-G Stryków mówiła, że w taki sposób jest 
traktowana cała gmina, odnośnie przejęcia dróg powiedziała, że to za duży ciężar dla gminy 
Stryków.  
 
Przewodniczący Komisji mówił, że przy tej sieci dróg i przy tylu zarządcach dróg nie 
unikniemy tego tematu.  
 
Radny Wojciech Cichosz poparł wypowiedź Przewodniczącego Komisji, mówił, że naszych 
mieszkańców nie interesuje właściciel drogi, nie pytają czyja ona jest, a Starostwo nie chce 
udzielić informacji, jakie środki mają zagwarantowane na utrzymanie dróg, łatanie dróg przez 
Starostwo to wyrzucanie pieniędzy.   
 
Przewodniczący Rady Paweł Kasica powiedział, że najpierw powinniśmy uporać się 
własnymi drogami, a później pomyśleć o przejmowaniu.  
Następnie Przewodniczący Rady odczytał pismo – odpowiedź z Prokuratury Okręgowej w 
Łodzi dot. doniesień pana Walczaka Bogdana.  
 
Radny Wojciech Cichosz zapytał, kiedy rozpocznie się modernizacja drogi w Bartolinie. 
 
Pani Grażyna Popczyńska naczelnik Wydz. Urzędu M-G Stryków poinformowała, że 
wystosowywane są zapytania, czy prowadzone jest postępowanie, odpowiedzi mówią, że 
inwestycja jest w trakcie przygotowywania, będzie to 1, 5 km drogi od drogi powiatowej.  
 
Komisja zapoznała się i przyjęła informacje z realizacji wniosków Komisji Uchwał i 
Wniosków przyjętych przez Radę Miejską w Strykowie w I półroczy 2009 roku.  
 
Ad. 2. Sprawy różne. 
 
Radny Wojciech Cichosz zapytał, czy po ostatnich burzach były zgłoszone jakieś straty w 
gospodarstwach.  
 
Pani Bożena Motylińska zastępca burmistrza M-G Stryków odpowiedziała, że nie było 
żadnych zgłoszeń, w dniu dzisiejszym jedna z ekip zaczyna wycinkę drzew na terenie całego 
Strykowa, w tym na ul. Batorego, gdzie drzewo zniszczyło okno w jednym z bloków.   
Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała E. Tomczak  
 
 

              Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  
                         Rady Miejskiej w Strykowie  
 
                                          Grzegorz Kuna  
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